Prodávající se zavazuje odevzdávat, resp. zpřístupňovat zboží od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026

v místě plnění v počtech výtisků a frekvenci dle přílohy této smlouvy.

III. Cena zboží a platební podmínky

. Celková cena zboží je dána nabídkou prodávajícího ačiní 192.156,25 Kč (slovy: jedno sto
devadesát dva tisíc jedno sto padesát šest korun českých dvacet pět haléřů) bez DPH. K ceně
bude přičtena DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění (dále jen „ZoDPH“). Rozpis cenyje uveden v příloze této smlouvy.

. Cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího

[...]

Thewíre digital 01.01.2026 31.12.2026

CELKEM 192 156,25 Kč

htt s: www.inde endent.co.uk

[

https ://www.nytímes .com/

htt s: www.thetímes.co.uk

htt s: www.washín ton ost.co

„
htt s: www.thewíre.co.u ho

M

Dodavatel vyplní poule žlutá pole

Předpokládaná hodnota: 230.000,-- Kč (slovy: dvě stě třicet tisíc korun českých) bez DPH.

* v případě, že se sazba DPH pro dígítálníverzí liší od sazby DPH pro tištěnou verzí

Dodavatel je povinen zahrnout do nabídkové ceny veškeré náklady spojené s dodáním periodik (zejména náklady na dopravu do místa plnění, clo, balné apod.) a